
Zápis jednání

Datum jednání 18.3.2009

Zapsal Neškudla Vladimír

Název pilotního projektu Rekonstrukce Tyršova koupaliště ve Dvoře Králové nad Labem

Poskytovatel asistence Centrum evropského projektování a.s.

Účastníci
poskytovatele asistence

Neškudla Vladimír

Příjemce asistence Město Dvůr Králové

Účastníci
příjemce asistence

Kubica Dušan

Předmět jednání Konzultační schůzka k dalším krokům před zpracováním žádosti

Místo jednání CEP a.s.

Čas jednání 14:30 – 14:45

Obsah jednání

1.Pan Kubica představil základní informace o projektu. Areál Tyršova koupaliště byl postaven ve 30.
letech 20. století jako přírodní koupaliště. V současné době je k dispozici plavecký bazén 50x23 m s
čištěnou vodou, hygienickým zázemím a šatnami, dále rekreační bazén a dětský bazén, které jsou v
nevyhovujícím, resp. havarijním technickém stavu bez možnosti čištění vody. Nevyhovující jsou i
objekty zázemí (WC, sprchy, převlékárny).

2.Předkládaný projekt bude řešit rekonstrukci (stavební úpravu) stávajícího nevyhovujícího
rekreačního bazénu doplněného skluzavkou, vybudování technického zázemí pro úpravu vody, nutné
opravy dětského bazénu pro splnění hygienických norem a příručních šaten a WC u dětského bazénu.

3.V současné době existuje projektová dokumentace k územnímu  řízení, pracuje se na stavebním
povolení. Ohledně realizace projektu a jeho zařazení do nejbližší výzvy 2.2 Rozvoj měst bude ještě
rozhodnuto. Město Dvůr Králové má v předcházející výzvě projekt rekonstrukce náměstí a čeká na
výsledek rozhodnutí URR. Poté bude definitivně ze strany města rozhodnuto. Z tohoto důvodu
proběhne další schůzka až po tomto rozhodnutí.

Úkoly
jednotlivých aktérů asistence

1. CEP provede zápis ze schůzky

2. Pan Kubica zajistí rozhodnutí města o zařazení do nejbližší výzvy 2.2

3. Pan Kubica vyjasní rozsah projektu (rekonstrukce dětského bazénu ne, rekonstrukce hřiště
také ne) ostatní dle PL ano, stanoví finanční rozsah stavby (30 mil.?)

4. Pan Kubica předloží Výběrové řízení na projekt bazénu.

Doporučení poskytovatele
asistence

Termín další schůzky Dle telefonické dohody

Podpis
za poskytovatele asistence

Podpis
za příjemce asistence

Centrum evropského projektování a.s



Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové
Ing. Iva Krunčíková, ředitelka pověřená prokurou


	Zápis jednání

